ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 CRISTIANE SANTOS NASCIMENTO 7214

Renata Ferreira Leles Dias

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO  - SUAPI

Superintendente de Recursos Humanos

                                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                              SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 866/2012/SRHU/SEDS

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na

SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Município de Nova Lima - nos termos do subitem 15.2.f do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

007/2012 de 16 de abril de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva, para o cargo de Agente de Segurança

Pencitenciário, para as Unidades Prisionais, situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP Belo Horizonte, Contagem, Vespasiano,

respectivamente.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2012.

Página 1 de 1